
Zarządzenie Nr 69/2024 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 22 października 2024 roku 

w sprawie powołania komisji do odbioru końcowego zadania inwestycyjnego pn. „Remont 

i dostosowanie łazienki dla osób niepełnosprawnych w Zespole Placówek Edukacyjno – 

Wychowawczych w Skarżysku-Kamiennej, ul. Szkolna 15” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2024 r. poz.107) 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje: 

§ 1. 

W celu odbioru końcowego zadania pn. „Remont i dostosowanie łazienki dla osób 

niepełnosprawnych w Zespole Placówek Edukacyjno – Wychowawczych w Skarżysku-

Kamiennej, ul. Szkolna 15” dofinansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych w ramach „Programu wyrównywania różnic między regionami III” 

objętego umową zawartą z „EM-BUD Michał Milczarczyk” z siedzibą przy ul. Pułaskiego 

31/21, 26-110 Skarżysko-Kamienna, powołuję komisję w składzie: 

1) Pan Cezary Błach – Członek Zarządu Powiatu Skarżyskiego – Przewodniczący komisji, 

2) Pan Tomasz Woźniak – Starszy Inspektor w Wydziale Architektury, Budownictwa 

i Zagospodarowania Przestrzennego - Członek komisji. 

Przy udziale 

1) Pan Michał Milczarczyk – Wykonawca prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą 

„EM - BUD Michał Milczarczyk” z siedzibą przy ul. Pułaskiego 31/21, 26-110 

Skarżysko-Kamienna, 

2) Pan Marcin Kruk – Dyrektor Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych. 

 

§ 2. 

Komisja rozpocznie swoje czynności w dniu 23 października 2024 roku i zakończy pracę 

protokołem odbioru końcowego. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Skarżyski 

      Artur Berus 


